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Gmina Maciejowice w ramach programu: „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów
zawierających azbest z terenu województwa mazowieckiego” przeprowadziła działania mające
na celu eliminację wyrobów zawierających azbest, które stanowiły zagrożenie dla środowiska i
zdrowia mieszkańców. Zadanie pn.: „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z
terenu Gminy Maciejowice – etap XVII ” zostało współfinansowane ze środków zewnętrznych przez
WFOŚIGW w Warszawie – uzyskane dofinansowanie wyniosło 33 200,00 zł, przy całkowitym koszcie
realizacji zadania wynoszącym 69 038,32 zł. Realizacja projektu to ważny krok w kierunku poprawy
jakości życia mieszkańców oraz ochrony środowiska. Bezpieczne usuwanie azbestu minimalizuje
ryzyko występowania negatywnych skutków zdrowotnych związanych z tym materiałem.
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Zadanie pn. „Wymiana starych opraw i źródeł światła oświetlenia ulicznego na terenie
Gminy Maciejowice”,  dofinansowano przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w formie dotacji w kwocie 134 865,00 zł. Inwestycja obejmuje instalacje 110
nowoczesnych opraw LED, co pozwoli na znaczną poprawę efektywności energetycznej i obniżenie
kosztów eksploatacji oświetlenia ulicznego.

Całkowity koszt inwestycji wynosi 149 850,00 zł.

Realizacja projektu przyczyni się do oszczędności energii, poprawy jakości życia mieszkańców oraz
ochrony środowiska.
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„Utylizacja płyt azbestowo-cementowych z pokryć dachowych na terenie gminy
Maciejowice-etap XVI” dofinansowano dzięki wsparciu Ministerstwa Klimatu i Środowiska,
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 90.000,00 zł.
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„Utylizacja płyt
azbestowo-cementowych z pokryć dachowych na terenie gminy Maciejowice” dofinansowano
dzięki wsparciu Ministerstwa Klimatu i Środowiska, Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie w kwocie 35.000,00 zł.
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